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Styrelsemöten  
Ullvilja har under verksamhetsåret 2023 haft 8 protokollförda styrelsemöten. Mötena har skett på 
Zoom. Medlemsantalet vid utgången av 2023 uppgick till 114 st.  
 
 

Årsmöte  
Föreningens årsmöte hölls via Zoom den 20 april med 11 deltagare. 
 
 

Ull och Spinn-SM  
Ull-SM 2023 hölls den 4 mars på Kils Arena under Fårfesten i Kil. 129 fällar deltog fördelat på 3 
kategorier (lantras, crossbred, merino) och 15 klasser. Många ryafällar deltog och fick fina 
utmärkelser - en svart blev framröstad till folkets val och en tackrya blev ullguruns förförelse. 
Arrangörsgruppen är mycket nöjda med att Ull-SM hölls i samband med Fårfesten och det kommer vi 
att fortsätta med under 2024. Ull-SM med efterföljande auktion av fällar sändes live och sändningen 
finns fortfarande tillgänglig på YouTube, där den har drygt 700 visningar. 
 



Vi har påbörjat ett arbete med att digitalisera domarnas arbete under Ull-SM, för att underlätta det 
omfattande arbete som görs vid bedömningen av ett 100-tal fällar. 
 
Spinn-SM inleddes under året men vinnarna tillkännagavs i samband med Ull-SM på Fårfesten i Kil 
2024. Anmälan öppnade i december 2023 och de färdiga garnerna skulle vara inskickade 21 januari 
2024. Som vanligt gick det att anmäla sig till två kategorier, denna gång var det Hemlis och Sockgarn. 
I kategorin Hemlis var uppgiften att tillverka ett garn av ull från en ras som det inte finns så många 
individer av. Denna ull var från Tabacktorpfår men det visste inte deltagarna i förväg! Till andra 
kategorin användes ull från Ryafår och uppgiften var att tillverka ett sockgarn. Deltagarna fick välja 
om de ville spinna på slända eller spinnrock. I uppgiften ingick också att beskriva kort hur deltagaren 
tänkt kring sitt garn och varför ullen var lämplig till ändamålet. 
 
 

Nationella och internationella kontakter  
Föreningen Ullvilja är medlem i branschorganisationen Arena för Svensk Ull, där även Roger Bush 
sitter i styrelsen.  
 
Föreningen Ullvilja är medlem (founding member) i EWA - European wool association och 
representeras i den styrelsen av Roger Bush. Roger har deltagit på en studieresa med EWA till 
Finland, där han även var med om det första finska ullmästerskapet, inspirerat av vårt Ull-SM!  
 
 
 

Tack  
Vi vill rikta ett stort tack till samtliga medverkande i olika ull-sammanhang och vi ser en fortsatt stor 
potential framöver för den svenska ullen!  
 
Roger Bush, Tina Ehn, Chrestina Olsson, Anso Norling, Kate Isenberg, Stefan Moberg, Monica 
Hellberg, Alan Waller och Charlotte Raab 


